РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2024 г.   № 2657
         с. Кетово

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 27.10.2023 № 2683                                      «Об утверждении реестра граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих
право на предоставление земельного участка бесплатно в собственность»

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом                                                от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с пп. 7, п. 5, ст. 6 Закона Курганской области                                              от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков                                     для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 27 октября 2023 г. № 2683 «Об утверждении реестра граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка бесплатно в собственность», исключив в связи с трехкратным отказом                         от предложенных земельных участков из реестра следующую гражданку:

	№
	Дата подачи заявления
	Время подачи заявления
	ФИО заявителей
	Категория
	Территориальный отдел

	18.07.2022
	11:40
	Глинская Алёна Станиславовна
	Многодетная семья
	Колташевский

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                        на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.

Глава Кетовского муниципального округа                                                             О.Н. Язовских
Курганской области

[bookmark: _GoBack]

Королева Марина Анатольевна
(35231) 23061

	Приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 11 сентября 2024 г. № 2657
«О внесении изменений и дополнений                           в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 27.10.2023 №2683 «Об утверждении реестра граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка бесплатно в собственность»

РЕЕСТР
граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельного участка бесплатно в собственность
	№
	Дата подачи заявления
	Время подачи заявления
	ФИО заявителей
	Категория
	Территориальный отдел

	1.
	18.03.2014
	11:00
	Вычужанина Ольга Сергеевна, Вычужанин Алексей Николаевич
	Многодетная семья
	Колташевский

	1.
	06.04.2023
	15:20
	Работягина Светлана Николаевна
	Многодетная семья
	Митинский

	1.
	14.02.2024
	10:40
	Тюленев Олег Артурович
	Ветеран боевых действий
	Введенский